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SPRAWOZDANIE Z BADAN
nr DBL-2024-U-0002-BLM
z dnia 9.01.2024

Temat zlecenia:
Badania wytrzymatosci na obcigzenie statyczne przy sciskaniu nd6zek meblowych
typ UNI PLUS 48

Numer zlecenia: PZ/U/DBL/BLM/0002/2024
Nazwa i adres Zleceniodawcy:

WURTH POLSKA Sp. z 0.0.
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa

Data wykonani badan: 18.01.2024
Wykonawcy:
Jacek Samol
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Niniejszy dokument zostat opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, co zgodnie z prawem, jest rownowazne z zachowaniem formy pisemnej.
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Sprawozdanie z badan nr DBL-2024-U-0002-BLM z dnia 9.01.2024

1 IDENTYFIKACJA (OPIS OBIEKTOW BADAN)

Przedmiotem badan byty ndzki meblowe z tworzywa sztucznego typ UNI PLUS 48 o wysokosci
znamionowej 100mm. Zleceniodawca pobrat i dostarczyt do badan sze$¢ nozek.

2 DATA OTRZYMANIA OBIEKTOW DO BADAN
Probki zostaly dostarczone do Laboratorium w dniu 02.01.2024.

3 ZAKRES | METODY BADAN

Stosownie do uzgodnien, badania nézek pod wzgledem wytrzymatosci na Sciskanie wykonano na
z glowicg pomiarowa o nosnosci 100kN i klasie
doktadnos$ci pomiaru 1, stosujac predkos¢ obcigzania 10mm/min. Zasade badania przedstawiono

maszynie wytrzymatosciowej INSTRON 5894

na fot. 1.

RN

Fot. 1: Sposéb badania wytrzymatosci na $ciskanie nézek

4 WYNIKI BADAN

Badania prowadzono przy wyregulowaniu wysokosci ndzki (ustawienia gwintu) okreslonej przez
znacznik pozycji zerowej (czarne wypustki na gwincie). Wyniki badan przedstawiono w Tabeli 1.
Tabela 1: Wyniki badania wytrzymatos$ci na $ciskanie ndzek meblowych UNI PLUS 48
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Nosnosc przy
Nr probki Sciskaniu

N

1 6013

2 6019

3 6042

4 5857

5 5904

6 5870

wartosc 5950

srednia
odchylenie 83
standardowe

5 OSWIADCZENIE

Przedstawione w Sprawozdaniu wyniki badan odnoszg si¢ wytacznie do badanych probek. Bez pisemne;
zgody Laboratorium Sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catosci.
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